[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07 августа 2015 г.                                                                                                        № 37
О создании межведомственной комиссии по проведению
категорирования мест массового пребывания людей на территории
Малоивановского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях объединения усилий администрации Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района и территориальных органов безопасности, органов Министерства внутренних дел Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, направленных на обеспечение антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Малоивановского сельского поселения (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить перечень объектов массового пребывания людей, расположенных на территории Малоивановского сельского поселения (приложение № 2).
4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Малоивановского сельского поселения www.maloivanovka.ru  и обнародовать в установленных местах.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Малоивановского
сельского  поселения                                                       Н.Ф. Милюков

                                                                                Приложение № 1
к постановлению  администрации

Малоивановского сельского поселения

от 07 августа 2015 г. № 37

Состав
межведомственной комиссии по проведению категорирования
мест массового пребывания людей

Милюков Николай

глава Малоивановского сельского поселения,

Федорович

           председатель межведомственной комиссии

Клычева Галина

заместитель главы администрации
Николаевна

Малоивановского сельского поселения

Ганина Таисия

специалист 1 категории администрации
Викторовна

Малоивановского сельского поселения

Милюкова Виктория

специалист 2 категории администрации

Валентиновна

Малоивановского сельского поселения

Мелихова Марина

                       директор МКОУ «Малоивановская основная

Геннадьевна

школа»

Конор Нина

            директор МКУК «Дом культуры

Николаевна

Малоивановского сельского поселения»

Представитель Отдела УФСБ РФ по Волгоградской области (по согласованию)

Представитель Отдела МВД России по Дубовскому району (по согласованию)

                                                                                 Приложение № 2
к постановлению  администрации

Малоивановского сельского поселения

от 07 августа 2015 г. № 37

Перечень объектов массового пребывания людей,
расположенных на территории Малоивановского сельского поселения
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Руководитель объекта

	МКУК «Дом культуры Малоивановского сельского поселения»
	с. Малая Ивановка, ул. Центральная, 25
	Директор Конор Нина Николаевна

	МКОУ «Малоивановская основная школа»
	с. Малая Ивановка, ул. Центральная, 27
	Директор Мелихова Марина Геннадьевна